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Vahvan tunnistamisen ratkaisun Sulake Corporationille toimitti Salcom 

Groupiin kuuluva Raxco Finland Oy. – Raxcon tuoma lisäarvo oli paikallisuus 

sekä ymmärrys suomalaisen ohjelmistotalon liiketoiminnasta ja tarpeista. 

Raxcon dynaaminen organisaatio pystyi tarjoamaan nopeasti toimivan ja 

asiantuntevan tukipalvelun, jonka lisäksi erityistä kiitosta saa Raxcon 

miellyttävä asiakaspalvelukulttuuri, Markku Kaskenmaa kommentoi 

paikallisen Entrust-kumppanin roolia. 

Keväällä 2008 Sulake hankki käyttöönsä Entrust IdentityGuard ohjelmiston 

monipuoliseen vahvaan tunnistamiseen. Ohjelmiston oli tarkoitus korvata 

Sulakkeen liikkuvien työntekijöiden vanha tunnistamisratkaisu, jota käytettiin 

VPN-yhteyksissä, mutta ohjelmiston käyttöönoton edetessä huomattiin sen 

ratkaisevan myös joukon yrityksen muita tarpeita.  

IdentityGuard soveltuu erinomaisesti IRC-gallerian ja Habbo-virtuaalimaailman etätyöntekijöiden, kuten 

moderaattorien, tunnistamiseen. Sulake työllistää pitkälti toistasataa etätyöntekijää maailmanlaajuisesti. 

– Merkittävimmät syyt Entrust IdentityGuard -ohjelmiston valintaan olivat sen tarjoama useaa eri 

tunnistamistapaa tukeva palvelinohjelmisto, jollaista muilla ei ollut tarjota. Päätökseemme vaikutti myös 

Entrustin maailmalla hyvin tunnettu brändi, joka antoi luottamusta tuotteen jatkuvuuteen, toteaa Sulake 

Corporation Oy:n Markku Kaskenmaa.  

– Entrustin ohjelmisto tukee ja ymmärtää Sulakkeen liiketoimintaa, tokenien edullinen hinta teki 

mahdolliseksi niiden toimittamisen etätyöntekijöille, jotka eivät tule välttämättä palauttamaan tokeneita 

niiden käytön päätyttyä, Kaskenmaa jatkaa. 

Vahvalle tunnistamiselle on useita käyttökohteita organisaatiossa ja tunnistusratkaisun on oltava joustava 

tarjotakseen eri käyttökohteisiin ja eri käyttäjäryhmille sopivat toiminnallisuudet. IdentityGuardin  

-palvelinohjelmisto tarjoaa Sulakkeelle mahdollisuuden laajentaa vahvan tunnistamisen eri sidosryhmien 

tarpeisiin esim. Grid-kortteja hyödyntäen.  

Myös ratkaisun OATH-tuki (Open Authentication) miellytti avoimuutta arvostavaa Sulaketta. Sulake tulee 

ottamaan ohjelmiston käyttöön vaiheittain. Tässä vaiheessa Entrust-tokenit on hankittu 500 käyttäjälle. 

Sulake Corporation Oy on online-yhteisöihin ja peleihin keskittynyt interactive entertainment -yhtiö. 

Sulakkeen päätuote on Habbo-online -yhteisö, joka on toiminnassa 32 maassa kuudella eri mantereella. 

Habboon on rekisteröitynyt yli 108 miljoonaa Habbo-hahmoa. Kuukausittain yhteisössä käy yli 9,5 

miljoonaa yksittäistä käyttäjää. Sulakkeen pääkonttori on Helsingissä. Maailmanlaajuisesti yhtiöllä on yli 

300 työntekijää, joista Suomessa on noin 180. 
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